



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2024 № 834

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 5 областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562, от 11.12.2020 № 768, от 25.03.2021 № 173, от 02.04.2021 № 212, от 10.06.2021 № 351, от 29.06.2021 № 397, от 18.08.2021 № 533, от 13.09.2021 № 595, от 06.12.2021 № 778, от 17.12.2021 № 808, от 31.03.2022 № 210, от 16.05.2022 № 307, от 23.06.2022 № 414, от 27.09.2022 № 677, от 14.12.2022 № 941, от 18.01.2023 № 8, от 09.03.2023 № 91, от 06.04.2023 № 160, от 28.06.2023 № 344, от 24.08.2023 № 501, от 09.10.2023 № 605, постановлений Правительства Смоленской области от 30.11.2023 № 143, от 29.12.2023 № 307, от 14.03.2024 № 157, от 28.05.2024 № 355, от 16.07.2024 № 517, от 19.09.2024 № 717), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- в пункте 2.1:

- в графе 5 цифры «15 299,45» заменить цифрами «15 292,96»;

- в графе 6 цифры «7 299,45» заменить цифрами «7 292,96»;

- в позиции «Итого по ведомственному проекту»:
- в графе 5 цифры «246 638,99» заменить цифрами «246 632,50»;
- в графе 6 цифры «82 491,99» заменить цифрами «82 485,50»;

2) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры «575 679,43» заменить цифрами «582 150,44», цифры «298 249,57» заменить цифрами «304 720,58»;

- в графе 6 цифры «265 679,43» заменить цифрами «272 150,44», цифры «126 964,50» заменить цифрами «133 435,51»;

- в пункте 3.2:

- в графе 5 цифры «2 858,00» заменить цифрами «2 386,99»;

- в графе 6 цифры «1 429,00» заменить цифрами «957,99»;

- позицию «Итого по комплексу процессных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Итого по комплексу процессных мероприятий		дорож- ный фонд	601 318,86	280 099,86	-	321 219,00
---	--	-----------------------	------------	------------	---	------------

3) позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе		1 162 716,10	450 773,50	104 812,99	607 129,61
	федеральный бюджет	130 721,80	27 342,50	24 068,60	79 310,70
	дорожный фонд	1 031 994,30	423 431,00	80 744,39	527 818,91

Губернатор
Смоленской области



В.Н. Анохин